Российская Федерация

Краснодарский край

Усть – Лабинский район

МБОУ СОШ № 20

 от 31.08.2015 г.                           № 417-П

«Об утверждении графика аттестации педагогических работников и списков

педагогических работников, аттестуемых в 2015-2016 учебном году»

   В соответствии со ст. № 49 Федерального закона № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»  приказываю:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников МБОУ СОШ

№20 в 2015-2016 учебном году. (приложение 1)

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в 2015-

2016 учебном году. (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Журба Е.А.

С приказом ознакомлены:                                   Журба Е.А.

                                                                               Арутюнян В.А.

                                                                               Логинова О.С.

                                                                               Воробьева К.Н.

                                                                               Радченко Ю.В.

                                                                               Гончарова И.Н.

                                                                               Харсеева В.П.

                                                                              Собратинова С.В.

Приложение №1 к приказу

№_____-П от 31.08.2015 г

СПИСОК

педагогических   работников МБОУ СОШ № 20,  аттестуемых   в 2015-2016

учебном году

№

п.п

ФИО Место

работы

Код

Должность

Предмет,

направленность
(для педагогов

дополнительного

образования)

Квалификацион

ная категория

(реквизиты приказа

о присвоении)

1 2 3 4 5 6 7

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

1. Арутюнян

Виктория

Александровна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Русский язык и

литература

Нет

2. Логинова

Ольга

Станиславовна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Иностранный

язык

Нет

с целью установления первой квалификационной категории

1. Воробьева

Карина

Николаевна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Физика Нет

2. Гончарова

Инна

Николаевна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Начальные

классы

Нет

3. Радченко

Юлия

Врежовна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Русский язык и

литература

Нет

с целью установления высшей квалификационной категории

1. Собратинова

Светлана

Васильевна

МБОУ

СОШ

№ 20

 Учитель  Русский язык и

литература

Первая (приказ

№858 - к от

29.12.2010)

2. Харсеева

Валентина

Петровна

МБОУ

СОШ

№20

 Учитель  География Первая (приказ

№858 - к от

29.12.2010)

Приложение №2 к приказу

№_____-П от 31.08.2015 г

ГРАФИК

педагогических   работников МБОУ СОШ № 20,  аттестуемых   в 2015-2016

учебном году

№

п/п

ФИО

(в алфавитном порядке)

Должность Место

работы

Сроки аттестации

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

1 Арутюнян Виктория

Александровна

Учитель  МБОУ СОШ

№ 20

Ноябрь - декабрь

2 Логинова Ольга Станиславовна Учитель  МБОУ СОШ

№ 20

Сентябрь - октябрь

с целью установления первой квалификационной категории

1 Воробьева Карина Николаевна Учитель МБОУ СОШ

№ 20

Сентябрь-октябрь

2 Гончарова Инна Николаевна Учитель  МБОУ СОШ

№ 20

Сентябрь-октябрь

3 Радченко Юлия Врежовна Учитель  МБОУ СОШ

№ 20

Сентябрь-октябрь

с целью установления высшей квалификационной категории

1 Собратинова Светлана

Васильевна

Учитель  МБОУ СОШ

№20

Ноябрь-декабрь

2 Харсеева Валентина Петровна Учитель  МБОУ СОШ

№ 20

Ноябрь-декабрь